
Comune di Marigliano 
Città Metropolitana di Napoli 

 

Determinazione del Settore I 

Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano 

 

Registro  Generale n. 426  del 15.05.2020 
 

Registro  Settore  n. 45  del 14.05.2020 
 

OGGETTO : “Tra il dire e il fare … c’è il Creare” – iniziativa  in favore di famiglie multiproble-

matiche  con minori  frequentanti la scuola Primaria – Sospensione della procedura di selezione. 
 

       

(   )  LIQUIDAZIONE                                 (   )  IMPEGNO  DI  SPESA  

  

Riferimenti contabili: 
- Determina di impegno spesa del  

- Numero di impegno:  n. 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 

finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:    Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

 

Il  responsabile settore 

__________________ 

 

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Istr.Dir. Erminia Papa 

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecu-

tivi  dal__________________. 

 

Il  Messo Comunale 

___________________  

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE I 

Dott. Guglielmo Albano 

          
 

 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE I 

 

 

  

Premesso che: 
 

- Con atto di determina reg. gen. n. 1834, del 31/12/2019 è stato approvato il bando per la 
realizzazione del progetto “Tra il dire e il fare… c’è il creare”, finalizzato all’integrazione di 
minori inseriti in nuclei familiari mullti-problematici, sviluppando le loro capacità ludico-
educative; 

- Il progetto è rivolto a bambini frequentanti la scuola Primaria e si prefigge l'obiettivo di of-
frire loro un luogo di aggregazione dove svolgere attività ludico-ricreative ed educative, svi-
luppando positive relazioni con i coetanei; 

- Con atto di determina reg. gen. n. 316, del 01/04/2020, si prorogavano i termini di scaden-
za per la presentazione dei progetti, causa l'impossibilità della protocollazione delle istan-
ze, dovuta alle restrizioni volte al contenimento del rischio contagio da COVID-19; 

- Stante il perdurare della condizione di emergenza, implicante la necessità di evitare ogni 
forma di assembramento di persone in luoghi pubblici o aperti al pubblico, si ritiene oppor-
tuno sospendere la procedura di selezione dei progetti in parola;. 

 
- Visto il TUEL n.267/2000;  
- Visto lo Statuto Comunale;  

 

DETERMINA  
La premessa è parte integrante e sostanziale della presente proposta, che qui si intende integral-
mente trascritta ed approvata. 
 

- Di sospendere la procedura di selezione del progetto “Tra il dire e il fare… c’è il creare”, fi-
nalizzato all’integrazione di minori inseriti in nuclei familiari mullti-problematici, riservando 
la riattivazione e una nuova pubblicazione dell'avviso pubblico, in una nuova condizione di 
fattibilità. 

- Di pubblicizzare la sospensione in parola, pubblicandola sul sito internet istituzionale 
dell’Ente e all’albo on line comunale - www.comunemarigliano.it 

- Di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione 
all’Albo pretorio on line. 

 

Il RdP 

Istr.Dir. Erminia Papa 

Il Responsabile del Settore I 
Dott. Guglielmo Albano 

http://www.comunemarigliano.it/

